FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 4508 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764100150981
de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15

[Fecha Emision: 2025-12-02]

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-02
Hora Validacién DIAN: 08:14:38

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros
Direccién: NN

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: MUNDOMOTOSELECTRONICAS@GMAIL.COM

# Cddigo Descripcion

1 8828 DISCOS CLUTCH GN125/GS125 ICHIBAN
2 6620 KIT CILINDRO OWEN150 MN VITRIX

3 5066 BALINERA 6205 KOYO C3

4 1500 BALINERA 6207 C3 KOYO

5 2615 KIT EMPAQUES OWEN MN DARROW

6 10842  VALVULAS OWEN150 MN VITRIX

7 6249 KIT BIELA OWEN150 M.N VITRIX

8 5139 SELLOS VALVULA AKT125 ORIGINAL PAR
9 10643 BOMBA ACEITE GN125 OROGINAL

10 1626 KIT MEDIO GN125H JYJ

11 4483 RETENEDOR 12X22X9 SUKIPARTS

12 10349  RETENEDOR PIA[JON SALIDA GN125/GS ORIGINAL

13 2301 ACEITE MOBIL 20W50 TAPA AZUL

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 28,000.00 0.00% 0.00
IVA 398,319.33 19.00% 75,680.67

Fecha Vencimiento: 2025-12-02

Base

Retenciones

Porcentaje

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Cantidad

5.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad 5,882.35 1,117.65
Unidad 155,462.18 29,537.82
Unidad  15,126.05 2,873.95
Unidad  29,411.76  5,588.24
Unidad  18,487.39  3,512.61
Unidad  35,294.12  6,705.88
Unidad  54,621.85 10,378.15
Unidad 8,403.36  1,596.64
Unidad  29,411.76  5,588.24
Unidad  10,084.03  1,915.97
Unidad 3,361.34 638.66
Unidad 9,243.70  1,756.30
Unidad  28,000.00 0.00

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

35,000.00

185,000.00

18,000.00

35,000.00

22,000.00

42,000.00

65,000.00

10,000.00

35,000.00

12,000.00

4,000.00

11,000.00

28,000.00

Valor

13

426,319.33

75,680.67

0.00

0.00

0.00

502,000.00

502,000.00

NOTAS:

SON: QUINIENTOS DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥#xxtkix,

Factura Electronica de Venta No: FE - 4508 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-12-02 - 08:14:38
CUFE: 4a14c11414803b5e34ee53a49e5870a792c860df17b8766¢1f8876a6b72567c78adfb645320cfd7f45a7955be25c9df2




FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 4508
[Fecha Emision: 2025-12-02]

Fecha Validacién DIAN: 2025-12-02
Hora Validacién DIAN: 08:14:38

LLAID ERNESTO PACHECO BAYONA

NIT: 1091672200-1 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764100150981
de 2025-10-15, Prefijo: FE, Rango 3103 Al 10000 - Vigencia Desde: 2025-10-15 Hasta: 2026-04-15
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 #26-30 BRR LAS LLANADAS - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3175619573
E-mail: pachecobayonallaid@gmail.com

Factura Electronica de Venta No: FE - 4508 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-12-02 - 08:14:38
CUFE: 4a14c11414803b5e34ee53a49e5870a792c860df17b8766¢1f8876a6b72567c78adfb645320cfd7f45a7955be25c9df2



